Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Тридцать девятое заседание Совета муниципального образования

город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 317
                                                                                                27 октября 2011 года

О заключении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка по адресу г. Балаково, ул. Набережная Леонова, 7 «А» микрорайон
       В соответствии с Федеральным законом № 191-ФЗ от 29 декабря                        2004 года «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования город Балаково и Положением «О проведении публичных слушаний», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 марта 2008 года № 151, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике                      и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

          1. Заключение публичных слушаний по вопросу  изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 11411 кв.м.                       с кадастровым номером 64:40:02 01 04:156, «земельные участки предназначенные для размещения домов многоэтажной жилой застройки», расположенный по адресу г.Балаково, ул.Набережная Леонова, 7 «А» микрорайон на другой вид разрешенного использования «земельные участки предназначенные  для размещения гаражей и автостоянок» принять                            к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

  К.В.Лаврентьев